項目合同弔

甲方：麦盖提具教育局
統一社会信用代碣：11653127010395907K

住所地：新疆維吾糸自治区喀什地区麦盖提具刀郎路5号
法定代表人：玉素甫江•艾合芙提

乙方：山糸金石匠者装辨藤^fjt公司

統一社会信用代碼r|13^|#01^UW56l

住所地：山本省疥％市高新区蠢苑国陟城市花固3号楼8〇3室

法定代表人：写建半'為a或 ぶ

甲乙双方根据《中半人民共和国政府采胸法》《中半人民共

和国政府采I勾法笑施条例》《中半人民共和国民法典》等相失法

律法規，径平等自愿怫商一致，就如下合同条款述成一致意見。

一、乙方向甲方提供的服条内容

（一） 根据甲方需求，乙方向甲方提供的服条内容如下：安

排麦盖提具第三中学、第四中学足球逗幼貝、教綜萸分批次赴山

本迸行培i川交流，提供寺家培別、交通、食宿、参硯安排、保險

等服条，洋見招#文件具体服条要求。

（二） 服条項目名称、服条具体内容、服条方式、服条要求、

服条成果及与之相失的貨物等佯細内容，兄合同附件一服条清羊。
二、 乙方服条成果的交付吋同、地点

（一） 服条期限：1年

（二） 服条成果的交付吋同和交付要求（如有）：

（三） 服条地点：山糸省、麦盖提具

（四） 甲方代表及朕系包活：刻青條18009982658

（五） 乙方代表及朕系咆活：写建隼15098786797

注:服条成果分吮段交付的，皮分別列明各險段的交付吋同、
交付内容。

三、 乙方提供服条成果的辰量

（一） 乙方提供的服条虚同吋滿足：1.符合国家法律法規

和規范性文件対服条貭量的要求； 2.符合甲方対服条的貭量要

求3.符合乙方対服条貭量作出的弔面承i若、声明或保i正。上述

廣量要求作力甲方対乙方服条廣量的驗收依据。

（二） 乙方皮根据国家法律法規和甲方相失要求及乙方承借、
声明或保i正，向甲方提供相座的服条貭量i正明文件。

四、 乙方服条成果的交付方式及裁体

乙方交付服条成果方式及載体座符合国家法律法規，并符合

甲方的要求、乙方対服条成果交付方式及載体作出的承培。

五、甲方対乙方服条的監督

甲方対乙方提供的服条有扠迸行I督，当乙方服条貭量、服

条内容不符合約定吋，甲方有扠要求乙方及叶迸行整改，対乙方

拒不改正或整改不到位的，甲方有扠随吋解除合同，并根据具体

情况扣除部分或全部服条費用。

六、合同金涵

太合同益合M光¥797100. 00元（小写）柴拾玖万柴仟壹佰

元整（人民市大写）。

七、付款吋同及条件

（一）付款肘同及方式

中椋単位座在自拿到中椋通知弔5日内，在筌i丁合同前激納

合同价5%履約保i正金或保函，合同筌i丁后，甲方收到乙方預付

款申清（含等額有效増僮税普通炭票）后甲方向乙方支付合同价

95%的預付款；項目完成并通迚驗收后支付剩余5%資金，退逐履

約保i正金（无息）。

（二）甲乙双方服戸信息

、甲方服/3信息:

服戸：麦盖提具教育局

服号: 3012348009024900319

パ

幵戸行：中国ェ商銀行股价有限公司麦盖提支行

行号：102894800016

畦活： 0998-7842131

2、乙方服戸信息：

戸名：山本金石匠者装飾工程有限公司

服号:1602 00710920 0133 269

幵戸行：ェ行済南径十西路支行

行号：102451000711

包活：15098786797

八、連約条款

（一） 甲方没有正当理由逾期支付合同款項的，毎延期一日，
甲方座按照逾期支付金額的0.01%承担速約貴任。乙方有扠解

除合同，并要求甲方賠僮由此造成的経済振失。

（二） 甲方存在其他速反本合同的行力座承担相座的速約責

任（注：可以根据情况迸行細化）；速約金不足以賠#乙方掘失

的，乙方有扠要求甲方賠倦由此造成的経済振失。

（三） 乙方逾期提供服条成果的，毎延期一日，乙方皮按照

合同忌金額的1%承担速約責任。延期迷到10日，甲方有扠解

除合同，拒付延期部分的相皮服条款項，并要求乙方賠僮甲方的

径疥振失。

（四）乙方交付的服条不符合貭量要求，甲方有扠解除合同，
并要求乙方支付合同忌金額10%的速約金，速約金不足以賠僮甲

方損失的，甲方有扠要求乙方賠#経疥振失。

（五）乙方在参与本項目采鉤活幼述程中，如存在提供虚假

承i若、i正明、串通投椋等達法速規行力，除承担相座的行政責任

外，甲方有扠解除合同，并要求乙方承担合同忌金額3%的速約

金，達約金不足以賠僮甲方振失的，甲方有扠要求乙方賠倦経済

振失。

（六）乙方存在其他速反本合同的行力，虚承担相皮的速約

責任（注：可以根据情况迸行細化）；速約金不足以賠僮甲方振

失的，甲方有扠要求乙方賠僮経済掘失。

九、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及吋或完全履行合同的，虚及吋通

知男一方双方互不承担責任，并在15天内提供有失不可抗力的

相失i正明。

合同未履行部分是否継縷履行、如何履行等同題，由双方協

商解决。

十、争i文的解决方式

合同炭生糾紛叶，双方座博商解决，協商不成，可以采用下

列第2神方式解决。

（一）提交甲方所在地仲裁委貝会仲裁

（二）向甲方所在地人民法院起泝。

十一、合同保存

合同文本一式肆价，采胸単位、供座商各抉貳价。合同文本

保存期限力从采胸結束之日起至少保存十年。

十二、合同附件

本合同所附下列文件是枸成本合同不可分割的部分，与本合

同具有同等法律效力。
1.服条清羊

:.甲乙双方商定的其他文件
十三、双方約定的其他事宜

无
十四、合同未尽事宜，双方男行筌灯朴充抽、後，朴充t亦i文是

合同的姐成部分。

十五、本合同由甲乙双方盖章生效。 令

以下无正文。

采麹明細佯細内容附件:

麦盖提甚足球特色示范学校建没項目序号

魯喀往返机票及保險費6650元/人x 71人=47215〇元

食宿費300元/人/天x 71人x 7天=149100元

寺家教絲培訓黄用350元/人x 71人x 5天=124250元

期同交通f 3000元/天/柄 ><7天x2柄=42〇00元

麦盖提具往返喀什机場交通費4800元x 2柄=9600元

共什： 797100元

（答字）法定代法定代表人或負責人>

年// 月yf年f/月